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21.

Aa

RISTORANTE PIZZERIA

TRE PONTI
PASTA

Spaghetti Napoli

Spaghetti, Tomatensauce, Basilikum 1

Spaghetti Bolognese

Spaghetti, Tomatensauce, Rinderhackfleisch 1, 5

Spaghetti puttanesca
Spaghetti, Tomatensauce, Sardellen, Kapern, Oliven, Knoblauch 1, 2

Spaghetti allo scoglio

Spaghetti, Meeresfriichten und Kirschtomaten 1, 2

Tagliatelle Tre Ponti

Bandnudeln, Steinpilzen, Tintenfisch, Garnelen, Kirschtomaten 1, 2

Tagliatelle al salmone
Bandnudeln, Lachs, Tomaten-Sahne-Sauce 1, 2, 6

Tagliatelle ai funghi porcini
Bandnudeln, Steinpilzen, Sahnesauce 1, 6

Rigatoni ai quattro formaggi
Rigatoni, vier Kisesorten 1, 6

Fusilli pesto e burrata
Fusilli (spiralformige Nudelsorte), Basilikumpesto, Burrata 1, 6

9,50 €

11,50 €

12,50 €

15,50 €

17,90 €

14,50 €

14,50 €

12,50 €

16,50 €

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-

Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
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RISTORANTE PIZZERIA

TRE PONTI
GNOCCHI

22. Gnocchi alla sorrentina
Gnocchi, Tomatensauce, Mozzarella 1, 6

23. Gnocchi alla bolognese
Gnocchi, Tomatensauce, Rinderhackfleisch 1

24. Gnocchi al gorgonzola
Gnocchi, Gorgonzola-Sahne-Sauce, Spinat, Shrimps 1, 3, 6

PASTA FRESCA
Frische Pasta

25. Calamarata Vesuvio
neapoletanische Nudeln, Tintenfisch, Garnelen, Kirschtomaten 1, 2

26. Paccheri orata e olive taggiasche
neapoletanische Nudeln, Doradentfilet, Taggia-Oliven, Kapern,
Kirschtomaten 1, 2

27. Paccheri burrata
firsche Nudeln, Tomatensauce, Auberginen, Basilikumpesto, Burrata 1, 6

PIATTI AL FORNO
Uberbackene Gerichte

28. Lasagna

Nudelblitter, Rinderhackfleisch, Tomatensauce, Kise 1, 5, 6

29. Rigatoni
Rigatoni, Tomatensauce, Rinderhackfleisch, Kochschinken, Ei, Kise 1, 5,

6, 9

30. Verdure

gemischtes tiberbackenes Gemiise, Kise 6

12,00 €

12,50 €

15,50 €

16,90 €

17,50 €

16,50 €

11,50 €

12,50 €

12,50 €

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-

Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



